MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun Castel di Sasso 1,300 Km.

Prima Manche 09/06/2013 12: 30. ..-. .

Gara Iniziato a 12:35:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:27.283 12:42:56.003 12 1:30.876 +1.583 12:53:42.809
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:28.162 +0.879 12:44:24.165
1 12:36:42.166 7 1:27.441 +0.158 12:45:51.606 (7) MORGERA CIRO
2 1:22.876 +0.346 12:38:05.042 8 1:28.981 +1.698 12:47:20.587 1 12:36:44.242
3 1:22.530 12:39:27.572 9 1:30.124 +2.841 12:48:50.711 2 1:27.643 12:38:11.885
4 1:22.819 +0.289 12:40:50.391 10 1:27.982 +0.699 12:50:18.693 3 1:29.034 +1.391 12:39:40.919
5 1:22.931 +0.401 12:42:13.322 n 1:29.292 +2.009 12:51:47.985 4 1:28.525 +0.882 12:41:09.444
6 1:24.871 +2.341 12:43:38.193 12 1:29.646 +2.363 12:53:17.631 5 1:30.799 +3.156 12:42:40.243
7 1:23.901 +1.371 12:45:02.094 13 1:30.449 +3.166 12:54:48.080 6 1:29.728 +2.085 12:44:09.971
8 1:25.902 +3.372 12:46:27.996 7 1:29.612 +1.969 12:45:39.583
9 1:23.634 +1.104 12:47:51.630 (4) DI BARI DANIELE 8 1:30.593 +2.950 12:47:10.176
10 1:25.062 +2.532 12:49:16.692 1 12:36:46.058 9 2:05.303 +37.660 12:49:15.479
1 1:25.531 +3.001 12:50:42.223 2 1:27.872 12:38:13.930 10 1:33.603 +5.960 12:50:49.082
12 1:26.979 +4.449 12:52:09.202 3 1:28.038 +0.166 12:39:41.968 1 1:40.131 +12.488 12:52:29.213
13 1:29.261 +6.731 12:53:38.463 4 1:27.971 +0.099 12:41:09.939 12 1:40.618 +12.975 12:54:09.831
5 1:29.220 +1.348 12:42:39.159
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:28.095 +0.223 12:44:07.254 (18) FUSCO FRANCO
1 12:36:47.248 7 1:28.510 +0.638 12:45:35.764 1 12:36:51.938
2 1:25.951 +1.223 12:38:13.199 8 1:29.693 +1.821 12:47:05.457 2 1:30.348 +0.270 12:38:22.286
3 1:25.777 +1.049 12:39:38.976 9 1:46.586 +18.714 12:48:52.043 3 1:30.078 12:39:52.364
4 1:24.728 12:41:03.704 10 1:28.404 +0.5632 12:50:20.447 4 1:31.743 +1.665 12:41:24.107
5 1:24.945 +0.217 12:42:28.649 11 1:30.905 +3.033 12:51:51.352 5 1:53.780 +23.702 12:43:17.887
6 1:25.323 +0.595 12:43:53.972 12 1:20.278 +1.406 12:53:20.630 6 1:33.551 +3.473 12:44:51.438
7 1:25.683 +0.955 12:45:19.655 13 1:28.308 +0.436 12:54:48.938 7 1:37.499 +7.421 12:46:28.937
8 1:26.071 +1.343 12:46:45.726 8 1:34.361 +4.283 12:48:03.298
9 1:26.286 +1.558 12:48:12.012 (389) DONNARUMMA FABIO 9 1:36.264 +6.186 12:49:39.562
10 1:25.458 +0.730 12:49:37.470 1 12:36:46.939 10 1:34.680 +4.602 12:51:14.242
1 1:25.609 +0.881 12:51:03.079 2 1:20.497 +0.987 12:38:16.436 11 1:39.805 +9.727 12:52:54.047
12 1:25.669 +0.941 12:52:28.748 3 1:28.510 12:39:44.946 12 1:38.617 +8.539 12:54:32.664
13 1:26.428 +1.700 12:53:55.176 4 1:28.707 +0.197 12:41:13.653
5 1:29.751 +1.241 12:42:43.404 (51) SCOPPA GIUSEPPE
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:31.507 +2.997 12:44:14.911 1 12:36:50.068
1 12:36:50.975 7 1:32.168 +3.658 12:45:47.079 2 1:28.217 +1.205 12:38:18.285
2 1:32.209 +7.368 12:38:23.184 8 1:31.222 +2.712 12:47:18.301 3 2:23.237 +56.225 12:40:41.522
3 1:26.672 +1.831 12:39:49.856 9 1:31.544 +3.034 12:48:49.845 4 1:27.012 12:42:08.534
4 1:27.058 +2.217 12:41:16.914 10 1:30.048 +1.538 12:50:19.893 5 1:30.639 +3.627 12:43:39.173
5 1:26.952 +2.111 12:42:43.866 11 1:31.036 +2.526 12:51:50.929 6 1:29.469 +2.457 12:45:08.642
6 1:28.055 +3.214 12:44:11.921 12 1:32.791 +4.281 12:53:23.720 7 1:33.485 +6.473 12:46:42.127
7 1:25.391 +0.550 12:45:37.312 13 1:36.248 +7.738 12:54:59.968 8 1:38.545 +11.533 12:48:20.672
8 1:28.582 +3.741 12:47:05.894 9 1:54.761 +27.749 12:50:15.433
9 1:26.475 +1.634 12:48:32.369 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:48.493 +21.481 12:52:03.926
10 1:24.841 12:49:57.210 1 12:36:49.833 11 1:35.232 +8.220 12:53:39.158
1 1:25.860 +1.019 12:51:23.070 2 1:53.491 +24.681 12:38:43.324
12 1:26.552 +1.711 12:52:49.622 3 1:29.572 +0.762 12:40:12.896 (747) DANDOLO MARCO
13 1:30.039 +5.198 12:54:19.661 4 1:28.810 12:41:41.706 1 12:36:48.131
5 1:20.227 +0.417 12:43:10.933 2 1:29.088 +0.875 12:38:17.219
(15) TUFO VALERIO 6 1:30.336 +1.526 12:44:41.269 3 1:28.908 +0.695 12:39:46.127
1 12:36:48.766 7 1:30.524 +1.714 12:46:11.793 4 1:28.213 12:41:14.340
2 1:28.852 +0.815 12:38:17.618 8 1:29.128 +0.318 12:47:40.921 5 1:28.741 +0.528 12:42:43.081
3 1:30.910 +2.873 12:39:48.528 9 1:29.114 +0.304 12:49:10.035 6 2:30.175 +1:01.962 12:45:13.256
4 1:28.037 12:41:16.565 10 1:29.385 +0.575 12:50:39.420 7 1:50.433 +22.220 12:47:03.689
5 1:28.716 +0.679 12:42:45.281 1 1:20.115 +0.305 12:52:08.535 8 1:57.895 +29.682 12:49:01.584
6 1:30.226 +2.189 12:44:15.507 12 1:31.927 +3.117 12:53:40.462 9 1:54.459 +26.246 12:50:56.043
7 1:28.693 +0.656 12:45:44.200 10 1:51.509 +23.296 12:52:47.552
8 1:29.669 +1.632 12:47:13.869 (232) ESPOSITO SALVATORE 11 1:43.035 +14.822 12:54:30.587
9 1:29.994 +1.957 12:48:43.863 1 12:37:03.642
10 1:30.131 +2.094 12:50:13.994 2 1:31.533 +2.240 12:38:35.175
1 1:29.560 +1.523 12:51:43.554 3 1:30.794 +1.501 12:40:05.969
12 1:29.497 +1.460 12:53:13.051 4 1:31.578 +2.285 12:41:37.547
13 1:32.769 +4.732 12:54:45.820 5 1:31.809 +2.516 12:43:09.356
6 1:31.133 +1.840 12:44:40.489
(734) GALDI ADOLFO 7 1:31.088 +1.795 12:46:11.577
1 12-37:05.565 8 1:30.953 +1.660 12:47:42.530
2 1:28.046 +0.763 12:38:33.611 9 1:29.296 +0.003 12:49:11.826
3 1:27.814 +0.531 12:40:01.425 10 1:29.293 12:50:41.119
4 1:27.295 +0.012 12:41:28.720 1 1:30.814 +1.521 12:52:11.933
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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